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Uuni Mitat

korkeus
leveys
syvyys
paino

Tulepesän mitat, 
takka

leveys
syvyys

Tulipesän mitat, 
leivinuuni

leveys
syvyys

Hormiliitosaukon mitat(tiilihormi)
A*		  B		  C

Uunin on saatavana lisävarusteena sähkö vastussarja 2kW

Lämpötekniikka

lämmitysala
hyötysuhde
maksimipuumäärä
energiamäärä

Hormisuositus alaliitosB

A

C

pyöreä Ø mm hormi

Päältäliitos Ø mm

Ulrika-S
Sievä pikkuhella, joka sopii pienen mökin lämmönlähteeksi tai Emmin kaveriksi keittiön ru-
uanlaittokeskukseen. Hellalla kiehautat kätevästi kahvit ja keitot ja pikalämpö tulee kaupan 

päälle.

920 mm
665 mm
430 mm

520 kg

155 mm
210 mm

-
-

30-40 m2

-
-
-

150/280 	 310	 60
-

160...200

1/1 kiven 14x28 cm
1⁄2 kiven 14x14 cm

-

Hormiliitosalue

HELLAT

665
30

43
0


